
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/316/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i  specjalnych do nowego ustroju szkolnego  

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 91 i 92 o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814 i 1579)  

oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych 

przez Miasto Legnica, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto 

Legnica na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Warunki włączenia publicznych gimnazjów odpowiednio do publicznych liceów ogólnokształcących, 

publicznych techników oraz gimnazjów specjalnych do publicznych szkół podstawowych specjalnych 

prowadzonych przez Miasto Legnica zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 

Legnica od dnia 1 września 2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół 

zawodowych prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia, publicznych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących prowadzonych w czteroletnich liceach ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych 

publicznych czteroletnich techników prowadzonych w pięcioletnich technikach, określa załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2160



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/316/17 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Legnica na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu oraz warunki włączenia publicznych 

gimnazjów odpowiednio do publicznych liceów ogólnokształcących, publicznych techników oraz gimnazjów specjalnych do publicznych szkół 

podstawowych specjalnych prowadzonych przez Miasto Legnica 

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

1. I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Legnicy 

RSPO: 4626 

- pl. Klasztorny 

7, 59 – 

220 Legnica 

- - - - 

2. II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego 

w Legnicy 

RSPO:11633 

- ul. Zielona17, 

59 – 

220 Legnica 

- - - - 

3. IV Liceum 

Ogólnokształcące 

w Legnicy 

RSPO: 6051 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4 im. 

B. I. Antonycza w Legnicy 

ul. Tarasa 

Szewczenki 

10, 

59 – 

220 Legnica 

-   - 

4. V Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Jana Heweliusza 

- ul. Senatorska 

32, 59 – 

220 Legnica 

- - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2160



w Legnicy 

RSPO: 4157 

5. VII Liceum 

Ogólnokształcące 

w Legnicy 

RSPO: 15295 

- ul. 

Mazowiecka 3, 

59 – 

220 Legnica 

- rozwiązanie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 3, 

włączenie klas 

dotychczasowego  

Gimnazjum Nr 2, 

01.09.2017 r. - 

6. Liceum 

Ogólnokształcące 

Integracyjne 

w Legnicy 

RSPO: 109550 

Zespół Szkół Integracyjnych 

im. Piastów Śląskich 

w Legnicy 

ul. Kazimierza 

Wierzyńskiego 

1, 59 – 

220 Legnica 

- - - - 

7. Ogólnokształcąca 

Szkoła Muzyczna IIº 

w Legnicy 

RSPO: 13422 

Zespół Szkół Muzycznych 

w Legnicy 

ul. 

Chojnowska 2, 

59 – 

220 Legnica 

ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 

1A, 

59-220 Legnica 

- - - 

8. Technikum 

Nr 1 w Legnicy 

RSPO: 4999 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 

26, 

59 – 

220 Legnica 

- - - - 

9. Szkoła Policealna 

Nr 5 w Legnicy 

RSPO: 14280 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 

26, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa 

1.09.2017 - 

10. Technikum 

Nr 3 w Legnicy 

RSPO: 114548 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. 

Henryka Pobożnego 

w Legnicy 

ul. Złotoryjska 

144, 

59 – 

220 Legnica 

- - - - 

11. Technikum 

Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 109568 

Zespół Szkół Budowlanych 

im. Wojska Polskiego 

w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

14/22, 59 – 

220 Legnica 

- włączenie klas 

dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 3 

01.09.2017 r. - 

12. Szkoła Policealna 

Nr 2 w Legnicy 

RSPO: 109571 

Zespół Szkół Budowlanych 

im. Wojska Polskiego 

w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

14/22, 59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa 

1.09.2017 r. - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2160



13. Technikum Nr 2 

w Legnicy 

RSPO:7012 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stefana Żeromskiego 

w Legnicy 

pl. Słowiański 

5, 59 – 

220 Legnica 

- zmiana nazwy szkoły, 

dawniej Technikum 

Ekonomiczne 

- - 

14. Szkoła Policealna 

Nr 3 w Legnicy 

RSPO: 120636 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stefana Żeromskiego 

w Legnicy 

pl. Słowiański 

5, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa 

1.09.2017 r. - 

15. Szkoła Policealna 

Nr 1 w Legnicy 

RSPO: 114661 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa 

1.09.2017 r. - 

16. Technikum 

Nr 5 Legnicy 

RSPO: 3914 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 

220 Legnica 

- zmiana nazwy szkoły, 

dawniej Technikum 

Elektroniczne 

- - 

17. Technikum 

Samochodowe 

w Legnicy 

RSPO: 13680 

Zespół Szkół 

Samochodowych w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 

220 Legnica 

- - - - 

18. Szkoła Policealna 

Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 13682 

Zespół Szkół 

Samochodowych w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa 

1.09.2017 r. - 

19. Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika 

w Legnicy 

RSPO: 3915 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa, 

prowadzenie klas 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

20. Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 2 

w Legnicy 

RSPO: 13681 

Zespół Szkół 

Samochodowych w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa, 

prowadzenie klas 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 2 

01.09.2017 r. - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2160



w Legnicy 

21. Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 3 

w Legnicy 

RSPO: 14281 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 

26, 59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa, 

prowadzenie klas 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 3 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

22. Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 4 

w Legnicy 

RSPO: 119406 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. 

Henryka Pobożnego 

w Legnicy 

ul. Złotoryjska 

144, 59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa, 

prowadzenie klas 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 4 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

23. Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 5 

w Legnicy 

RSPO: 109567 

Zespół Szkół Budowlanych 

im. Wojska Polskiego 

w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

14/22, 59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa, 

prowadzenie klas 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 5 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

24. Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Legnicy 

RSPO:14282 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 

26, 

59 – 

220 Legnica 

- - 01.09.2017 r. - 

25. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych 

Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 14285 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 

26, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy 

prawa 

1.09.2017 r. - 

26. Ośrodek 

Dokształcania 

Zawodowego 

RSPO: 122999 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 

26, 

59 – 

220 Legnica 

- - - - 

27. Centrum Kształcenia 

Praktycznego 

 ul. 

Grunwaldzka 

- - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2160



w Legnicy 

RSPO: 14233 

2-20,  

59 – 

220 Legnica 

28. VI Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Jana Pawła II 

w Legnicy 

RSPO: 4620 

- 59-220 

Legnica ul. 

Radosna 17 

- rozwiązanie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących 

Nr 2 w Legnicy, włączenie 

klas dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 1 im. Jana 

Pawła II 

1.09.2017 r. - 

publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez Miasto Legnica od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r. 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki przekształcenia Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

1. Miejskie Przedszkole 

Specjalne Nr 5 w Legnicy 

RSPO: 13889 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Tatrzańska 

9, 

59 – 

220 Legnica 

- - - 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 12 w Legnicy 

RSPO: 13884 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

Włączenie klas 

dotychczasowego Specjalnego 

Gimnazjum dla dzieci 

z upośledzeniem umysłowym 

w stopniu lekkim 

Nr 12 i Nr 14 w Legnicy, 

zmiana nazwy szkoły, dawniej 

Specjalna Szkoła Podstawowa 

dla dzieci z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim 

Nr 12 w Legnicy 

01.09.2017 r. . 

3 Specjalne Gimnazjum dla Specjalny Ośrodek ul. Rycerska ul. Rycerska włączenie klas do Szkoły - 31.08.2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2160



dzieci z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim 

Nr 12 w Legnicy 

RSPO: 13886 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

13, 

59 – 

220 Legnica 

13, 

59 – 

220 Legnica 

Podstawowej Specjalnej 

Nr 12 w Legnicy 

4 Specjalne Gimnazjum dla 

dzieci z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

umiarkowanym i znacznym 

Nr 14 w Legnicy 

RSPO: 13885 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Tatrzańska 

9, 

59 – 

220 Legnica 

włączenie klas do Szkoły 

Podstawowej Specjalnej 

Nr 12 w Legnicy 

- 31.08.2017 r. 

5 Branżowa Szkoła Specjalna 

I stopnia Nr 7 w Legnicy 

RSPO: 13887 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas 

dotychczasowej Specjalnej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 7 

01.09.2017 r. - 

6 Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

w Legnicy 

RSPO: 13888 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Tatrzańska 

9, 

59 – 

220 Legnica 

przekształcenie z mocy prawa 01.09.2017 r. - 

7 Specjalny Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Legnicy 

RSPO: 115431 

Zespół Placówek 

Specjalnych w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Piechoty 1, 

59 – 

220 Legnica 

- - - 

8 Ośrodek Rewalidacyjno –

Wychowawczy 

RSPO: 13882 

Zespół Placówek 

Specjalnych w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Piechoty 1, 

59 – 

220 Legnica 

- - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2160



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/316/17 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Legnica na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki przekształcenia Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 

szkołę po 

przekształceni

u 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

1 Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika 

w Legnicy 

RSPO: 3915 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

2 Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 2 w Legnicy 

RSPO: 13681 

Zespół Szkół Samochodowych 

w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 2 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

3 Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 3 w Legnicy 

RSPO: 14281 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 3 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

4 Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 119406 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. Henryka 

Pobożnego 

w Legnicy 

ul. Złotoryjska 

144, 59 – 

220 Legnica 

- przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 4 

w Legnicy 

01.09.2017 r. - 

5 Branżowa Szkoła 

I Stopnia Nr 5 w Legnicy 

Zespół Szkół Budowlanych im. 

Wojska Polskiego w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

- przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas dotychczasowej 

01.09.2017 r. - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2160



RSPO: 109567 14/22, 59 – 

220 Legnica 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 5 

w Legnicy 

6 Branżowa Szkoła 

Specjalna I stopnia 

Nr 7 w Legnicy 

RSPO: 13887 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zespole 

Placówek Specjalnych w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Rycerska 13, 

59 – 220 Legnica 

przekształcenie z mocy prawa, 

prowadzenie klas dotychczasowej 

Specjalnej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 7 

01.09.2017 r. - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2160



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/316/17 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Legnica od dnia 1 września 2019 r. 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia, publicznych 

trzyletnich liceów ogólnokształcących prowadzonych w czteroletnich liceach ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich 

techników prowadzonych w pięcioletnich technikach 

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki funkcjonowania 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Legnicy RSPO: 4626 

- pl. Klasztorny 7, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/22 

2. II Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Legnicy 

RSPO:11633 

- ul. Zielona17, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/22 

3. IV Liceum Ogólnokształcące 

w Legnicy 

RSPO: 6051 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4 im. 

B. I. Antonycza w Legnicy 

ul. Tarasa 

Szewczenki 10, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/22, przy 

ZSO Nr 4 działa Internat 

4. V Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Heweliusza w Legnicy 

RSPO: 4157 

- ul. Senatorska 

32, 59 – 

220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/22 

5. VII Liceum Ogólnokształcące 

w Legnicy 

RSPO: 15295 

- ul. Mazowiecka 

3, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/22 

6. Liceum Ogólnokształcące 

Integracyjne w Legnicy 

RSPO: 109550 

Zespół Szkół Integracyjnych 

im. Piastów Śląskich 

w Legnicy 

ul. Kazimierza 

Wierzyńskiego 

1, 59 – 

220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/22 

7. Ogólnokształcąca Szkoła 

Muzyczna IIº w Legnicy 

RSPO: 13422 

Zespół Szkół Muzycznych 

w Legnicy 

ul. Chojnowska 

2, 59 – 

220 Legnica 

ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 

1A, 

59-220 Legnica 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2160



8. Technikum Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 109568 

Zespół Szkół Budowlanych 

im. Wojska Polskiego 

w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

14/22, 59 – 

220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego czteroletniego technikum do 

zakończenia roku szkolnego 2022/23 

9. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 5 

w Legnicy 

RSPO: 109567 

Zespół Szkół Budowlanych 

im. Wojska Polskiego 

w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

14/22, 59 – 

220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 5w Legnicy do zakończenia roku szkolnego 

2019/20 

10 Szkoła Policealna 

Nr 2 w Legnicy 

RSPO: 109571 

Zespół Szkół Budowlanych 

im. Wojska Polskiego 

w Legnicy 

ul. Władysława 

Grabskiego 

14/22, 59 – 

220 Legnica 

- - 

11. Technikum Nr 2 

w Legnicy 

RSPO:7012 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stefana Żeromskiego 

w Legnicy 

pl. Słowiański 5, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego czteroletniego technikum do 

zakończenia roku szkolnego 2022/23 

12. Szkoła Policealna 

Nr 3 w Legnicy 

RSPO: 120636 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stefana Żeromskiego 

w Legnicy 

pl. Słowiański 5, 

59 – 220 Legnica 

- - 

13. Technikum Nr 5 Legnicy 

RSPO: 3914 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego czteroletniego technikum do 

zakończenia roku szkolnego 2022/23 

14. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Legnicy 

RSPO: 3915 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legnicy do 

zakończenia roku szkolnego 2019/20 

15. Szkoła Policealna 

Nr 1 w Legnicy 

RSPO: 114661 

Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Legnicy 

ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

59 – 220 Legnica 

-  

16. Technikum Samochodowe 

w Legnicy 

RSPO: 13680 

Zespół Szkół 

Samochodowych w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego czteroletniego technikum do 

zakończenia roku szkolnego 2022/23 

17. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 2 

w Legnicy 

RSPO: 13681 

Zespół Szkół 

Samochodowych w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 2 w Legnicy do zakończenia roku szkolnego 

2019/20 

18. Szkoła Policealna 

Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 13682 

Zespół Szkół 

Samochodowych w Legnicy 

ul. Słubicka 7, 

59 – 220 Legnica 

- - 

19. Technikum Nr 3 w Legnicy Zespół Szkół Technicznych ul. Złotoryjska - prowadzenie klas dotychczasowego czteroletniego technikum do 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2160



RSPO: 114548 i Ogólnokształcących im. 

Henryka Pobożnego 

w Legnicy 

144, 

59 – 220 Legnica 

zakończenia roku szkolnego 2022/23 

20. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 4 

w Legnicy 

RSPO: 119406 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. 

Henryka Pobożnego 

w Legnicy 

ul. Złotoryjska 

144, 59 – 

220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 4 w Legnicy do zakończenia roku szkolnego 

2019/20 

21. Technikum Nr 1 w Legnicy 

RSPO: 4999 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego czteroletniego technikum do 

zakończenia roku szkolnego 2022/23 

22. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 3 

w Legnicy 

RSPO: 14281 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 3 w Legnicy do zakończenia roku szkolnego 

2019/20 

23. Szkoła Policealna 

Nr 5 w Legnicy 

RSPO: 14280 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 220 Legnica 

- - 

24. Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Legnicy 

RSPO:14282 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych do zakończenia roku szkolnego 

2022/23 

25. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych Nr 4 w Legnicy 

RSPO: 14285 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 220 Legnica 

- - 

26. Ośrodek Dokształcania 

Zawodowego 

RSPO: 122999 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Legnicy 

ul. Lotnicza 26, 

59 – 220 Legnica 

- - 

27. Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Legnicy 

RSPO: 14233 

 ul. Grunwaldzka 

2-20, 

59 – 220 Legnica 

- - 

28. VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II w Legnicy 

RSPO: 4620 

 ul. Radosna 17, 

59-220 Legnica 

- prowadzenie klas dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego do zakończenia roku szkolnego 2021/2022 

publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez Miasto Legnica od 1 września 2019 r. 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki funkcjonowania 

1. Miejskie Przedszkole Specjalne 

Nr 5 w Legnicy 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

ul. Rycerska 

13, 

ul. Tatrzańska 9, 

59 – 220 Legnica 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2160



RSPO: 13889 im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

59 – 

220 Legnica 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 12 w Legnicy 

RSPO: 13884 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Rycerska 13, 

59 – 220 Legnica 

- 

3 Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia 

Nr 7 w Legnicy 

RSPO: 13887 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Rycerska 13, 

59 – 220 Legnica 

prowadzenie klas dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 7 do zakończenia roku szkolnego 2019/20 

4 Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy w Legnicy 

RSPO: 13888 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

im. Marii 

Grzegorzewskiej 

w Zespole Placówek 

Specjalnych 

w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Tatrzańska 9, 

59 – 220 Legnica 

- 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Legnicy 

RSPO: 115431 

Zespół Placówek 

Specjalnych w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Piechoty 1, 

59 – 220 Legnica 

- 

6 Ośrodek Rewalidacyjno –

Wychowawczy 

RSPO: 13882 

Zespół Placówek 

Specjalnych w Legnicy 

ul. Rycerska 

13, 

59 – 

220 Legnica 

ul. Piechoty 1, 

59 – 220 Legnica 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2160


		2017-04-27T12:42:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




